resultado do certame acima identificado em favor das
Empresas a seguir elencadas:
 
INK FITNESS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, inscrita
no CNPJ sob o n° 45.196.517/0001-36, vencedora dos itens
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,17,25,27,29,32,41,51,59,60,61,62,63 e
68 ofertando o valor total de R$ 299.035, 12 (Duzentos e
noventa e nove mil, trinta e cinco reais e doze centavos);
 
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 40.553.425/0001-42, vencedora
dos itens 18,31,36,39,40,48,64,69, ofertando o valor total de
R$ 55.893,67 (Cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e
três reais e sessenta e sete centavos);
 
INDUSTRIA DE BOLAS TITA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 17.952.607/0001-74, vencedora dos itens
15,16,21,22,23,24,37,42,47,52 e 53 ofertando o valor total de
R$ 93.616,00 (Noventa e três mil, seiscentos e dezesseis
reais);
 
TREVENZA SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 58.613.526/0001-27, vencedora dos itens
26,28,30,35,49,50,54,55,56,57,58 e 70 ofertando o valor total
de R$ 40.020,32 (Quarenta mil, vinte reais e trinta e dois
reais);
 
RMM SPORTS E LAZER, inscrita no CNPJ sob o n°
22.382.705/0001-53, vencedora dos itens 3,19,20 e 66,
ofertando o valor total de R$ 35.036,10 (Trinta e cinco mil e
trinta e seis reais e dez centavos);
 
G A DA COSTA - ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 26.290.146/0001-02, vencedora dos itens 33,71 e 72,
ofertando o valor total de R$ 40.040,00 (Quarenta mil e
quarenta reais);
 
T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS, inscrita no
CNPJ sob o n° 10.847.885/0001-12, vencedora dos itens 13 e
14, ofertando o valor total de R$ 63.680,00 (Sessenta e três
mil, seicentos e oitenta reais);

AZUL ESPORTES COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 11.633.685/0001-20, vencedora dos itens
34,38,65,67 e 73 ofertando o valor total de R$ 23.643,84
(Vinte e três mil, seiscentos e quarenta e três reais e oitenta
e quatro centavos);
 
LUIZ TADEO DAMASCHI, inscrita no CNPJ sob o n°
01.424.128/0001-45, vencedora do item 45, ofertando o
valor total de R$ 3.967,38 (Três mil, novecentos e sessenta e
sete reais e trinta e oito centavos);
 
CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS, inscrita no
CNPJ sob o n° 36.839.023/0001-31, vencedora dos itens 43 e
44, ofertando o valor total de R$ 53.760,00 (Cinquenta e
três mil, setecentos e sessenta reais);
 
Registra-se, oportunamente, a homologação do resultado
do Item 46, restou fracassado pelas razões consignadas na
Plataforma Compras.gov.br.
 
Publique-se, para ciência dos interessados. Junte-se cópia aos
autos respectivos e dê-se os demais encaminhamentos, na